11-02-2024 04:55:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Referida reivindicação é pertinente, visto que, a área apresenta mato muito alto, a população tende a jogar
entulhos e lixo no local, propiciando a criação de animais peçonhentos e ratos. Nessa época de chuvas, pode favorecer
a proliferação do mosquito transmissor da dengue. Os munícipes preocupados procuraram por esse vereador
solicitando providencias junto ao Poder Executivo e questionando quanto à possibilidade da Prefeitura através do setor
competente, executar a limpeza do local, efetuando cobrança dos serviços do proprietário

Limpeza de Lote

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

RUA AGOSTINHO DOS SANTOS, 41, SANTA ROSA, 38.401-290, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: NA PROXIMIDADE DO COLÉGIO METTA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 4700/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total